1

证券代码：600015         股票简称：华夏银行              编号： 2014—09

华夏银行股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持，未触及要约收购

一、本次权益变动基本情况

华夏银行股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2014年 3 月 3日收到广州市广域

实业有限公司的通知，该公司及其一致行动人广州市启通实业有限公司、广州市欣盛投

资有限公司、广州市凯进投资有限公司、广州市仲勤投资有限公司自 2013 年 11 月至

2014 年 3 月间通过上海证券交易所交易系统共计买入本公司股份 445,232,271 股，占

本公司总股本的 5.00%。

二、广州市广域实业有限公司及其一致行动人基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

名称：广州市广域实业有限公司

法定代表人：李媛媛

注册资本：人民币 1亿元

经营范围：销售五金制品、仪器仪表、机械设备、服装、日用品；生产机械设备

（另设分公司经营）

（二）一致行动人基本情况

1.广州市启通实业有限公司

法定代表人：陈元

注册资本：人民币 1亿元

经营范围：销售建筑材料、五金制品、仪器仪表、机械设备、服装、日用品；生

产机械设备（另设分公司经营）

2.广州市欣盛投资有限公司

法定代表人：黄运华

注册资本：人民币 1亿元

经营范围：利用自有资金进行对外投资。

3.广州市凯进投资有限公司

法定代表人：翟莉

 2

注册资本：人民币 1亿元

经营范围：利用自有资金进行对外投资。

4.广州市仲勤投资有限公司

法定代表人：赵秀梅

注册资本：人民币 1亿元

经营范围：利用自有资金进行对外投资。

三、所涉及后续事项

截止本公告日，本公司无控股股东、实际控制人，上述权益变动未导致本公司第一

大股东变化。

按照相关规定，本公司代为履行信息披露义务，本公司将督促信息披露义务人广

州市广域实业有限公司及其一致行动人根据相关法律法规的要求及时履行信息披露义

务。

特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会

                                               2014 年 3月 4日